

Projektgruppe "Administration af Regler for DK-turneringen/squashturneringer"

Formål	At have en kvalificeret og hurtig håndtering af alle regler.
Mål	En projektgruppe, som kan administrere reglerne i praksis.
Tidslinie	Start: September 2007 Slut: Maj 2008 Kort skriftlig evaluering skal finde sted senest 3 uger efter projektets afslutning. Denne indsendes til squash@dsqf.dk
Projektbeskrivelse	<p>Projektgruppen skal administrere de 3 regelsæt der ligger for dels Danmarksturneringen, Danmarksranglisten og Individuelle turneringer. Gruppen er den øverste beslutende enhed for disse regler; afgørelser af projektgruppen kan ankes til DSqF's Appeludvalg. Under en turnering, er at det er den enkelte turneringsledelse som skal fortolke ud fra de givne regler. Hvis der så er uoverensstemmelse mellem regler og turneringsledelses beslutning, er det så op til projektgruppe at tage stilling til dette efter turneringen.</p> <p>I tilfælde af uklarhed i reglerne, er det også gruppens pligt at fortolke de eksisterende regler. I tilfælde af uenighed i gruppe, stemmes der om beslutning. Er der stemmelighed, har bestyrelsens repræsentant 2 stemmer.</p> <p>Målgruppe: Alle klubber og spillere</p> <p>Handlingsplan:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stand by indtil sager opstår. Sagsbehandlingstiden er max. 3 arbejdsdage. <p><i>Økonomi</i> Der er til projektet reserveret kr. 1000. Det forventes at alle opgaver kan klares pr. mail korrespondance.</p>
Projektgruppen	<p>Projektgruppen består af (max. 5 medlemmer): Elzbieta Lidwin (sekretær) NN NN NN Tom Kjærbye Larsen (bestyrelsens kontaktperson) Ved projektets afslutning opløses projektgruppen.</p> <p><i>Sammensætning af gruppen</i> Det bør tilstræbes at medlemmerne af projektgruppen skal være fra forskellige klubber samt repræsentere en vis geografisk spredning.</p> <p><i>Forventningsafklaring</i> DSqF forventer, at projektgruppen indenfor tidsfristen <u>løser</u> den stillede opgave indenfor de nævnte tidsrammer.</p> <p><i>Beslutningskompetence</i> Projektgruppen har beslutningsmandat til at løse den stillede opgave i overensstemmelse med regler for DK-turneringen, individuelle turneringer og DK-ranglisten. Projektgruppens sekretær implementerer beslutningerne. Alle beslutninger skal dels være i tråd med de eksisterende regler, samt være i overensstemmelse med DSqF's Virksomhedsplan. Projektgruppen kan <u>beslutte</u> sin egen arbejdsmetode. Projektgruppen kan handle frit indenfor den tildelte økonomiske ramme, men det forventes, at handlingerne er i projektets tjeneste. De praktiske forhold omkring de økonomiske dispositioner aftales med DSqF's kontor eller bestyrelsen.</p>

Godkendt af DSqF bestyrelse 11/10 2007

